Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Принятие решения о подготовке и утверждении документации по планировке территории"

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УШАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛАВА  УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

. 00. 2018                                                                                              №

с. Ушаково

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги " Принятие решения о подготовке и утверждении документации по планировке
территории "

В соответствии с Федеральным законом  от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг, в целях приведения

 1 / 2

проект регламент о подготовке и утверждении документации по планировке территорий.doc
проект регламент о подготовке и утверждении документации по планировке территорий.doc
consultantplus://offline/ref=A2626F8775BBAB40FBB91E30A9D3FA35A26BD959A980A08FEA4AD20951D45EBFA0CAB47720DBFEACcDiDC

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Принятие решения о подготовке и утверждении документации по планировке территории"

нормативно правовых актов главы Ушаковского сельсовета Шимановского района в
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

постановляет:

1. Утвердить Административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги
"Принятие решения о подготовке и утверждении документации по планировке
территории" согласно приложению к настоящему постановлению.

    1. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник
Ушаковского сельсовета» и на официальном сайте администрации Ушаковского
сельсовета в сети «Интернет».
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1
категории администрации  О.С. Ширкову.

Т.Д.Еремеенко

 2 / 2

#P30